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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 125 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 399 000 zł

Zapraszam do przepięknego, ekskluzywnego mieszkania, urządzonego w stylu pałacowym lub prezydenckim.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie o pow. 125m2. W mieszkaniu została wymieniona pozioma instalacja wodno-
kanalizacyjna i zamontowana miedziana grzewcza w ścianach oraz panelowe grzejniki. Wymienione zostały okna
na nowe. W dwóch pokojach połączonych ze sobą jest stara deska podłogowa wycyklinowana i polakierowana, w
pozostałych panele a w kuchni przedpokoju i łazience terakota wysokiej klasy. Mieszkanie składa się z pokoju
dziennego i salonu połączonego ze sobą o pow. 27 i 25 m2, dwóch sypialni o pow.24 i 17 m2, łazienki 10m2,
kuchni 10m2, przedpokoju 5m2, i pomieszczenia gospodarczego o pow. 10m2, które jest nie uwzględnione w
całkowitej powierzchni. W mieszkaniu znajdują się wysokiej klasy meble, ozdoby i detale które nadają uroku i
duszę temu mieszkaniu. Niestety meble nie są wliczone w cenę mieszkania. Mogą być za dodatkową cenę. W
grudniu 2013 r. został wyremontowany dach i klatka schodowa która także wygląda efektownie. Czynsz 305zł. z
fund. remontowym. Zapraszam na prezentację, gwarantuję niezapomniane wrażenia. Cena do negocjacji!!!

Tylko dla naszych klientów rabat 10% na wszystkie produkty w LEROY MERLIN!!!
Dodatkowo gratis projekt łazienki i kuchni!!!!
Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000,00 PLN

Cena za m2 3 192,00 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


